
                                                                                                                                     
Про внесення змін 
до відомостей про юридичну особу-Комунальне 
підприємство «Миколаївська обласна варта», які 
містяться  в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб -підприємців та 
громадських формувань 

 

 
  
          Відповідно до частини другої статті 43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», з метою приведення відомостей про 
Комунального підприємства «Миколаївська обласна варта» у відповідність 
до вимог чинного законодавства, обласна рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 

        1. Надати згоду Комунальному підприємству «Миколаївська обласна 
варта» на внесення змін до відомостей  Єдиного  державного Реєстру 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців, та громадських формувань 
щодо видів діяльності Комунального підприємства «Миколаївська обласна 
варта», доповнивши  видом  діяльності за КВЕД: 

61.10 Діяльність у сфері проводового електрозв'язку; 

62.01 Комп'ютерне програмування; 

62.09 Інша діяльність у сфері інформаційних технологій і комп'ютерних 
систем; 

63.11 Оброблення даних, розміщення інформації на веб-вузлах і пов'язана з 
ними діяльність; 

   2. Керівництву Комунального підприємства «Миколаївська обласна 
варта»  вжити заходів щодо державної реєстрації  змін, що вносяться до 
Єдиного  державного Реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 
громадських формувань в установленому чинним законодавством порядку. 
  
         3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
обласної ради з питань захисту прав і свобод людини, законності і 
правопорядку, антикорупційної та регуляторної політики, регламенту, 
депутатської   діяльності та етики, комунікативної політики. 
 
 
Голова обласної ради                                                   Антон ТАБУНЩИК 

 



ПОЯСНЮВАЛЬНА  ЗАПИСКА 
 до проєкту рішення Миколаївської обласної ради  

«Про внесення змін  до відомостей про юридичну особу- 
Комунальне підприємство «Миколаївська обласна варта», які містяться  в 

Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб підприємців та 
громадських формувань 

 
1. Обґрунтування необхідності прийняття  рішення 
До Миколаївської обласної ради звернулось Комунальне підприємство 

«Миколаївська обласна варта» з заявою щодо внесення змін  відомостей про 
юридичну особу- Комунальне підприємство «Миколаївська обласна варта», 
які містяться в Єдиному державному реєстрі  юридичних осіб, фізичних осіб 
підприємців та громадських формувань  в частині доповнення видом 
діяльності  за КВЕД: 

61.10 Діяльність у сфері проводового електрозв'язку; 
62.01 Комп'ютерне програмування; 
62.09 Інша діяльність у сфері інформаційних технологій і 

комп'ютерних систем; 
63.11 Оброблення даних, розміщення інформації на веб-вузлах і 

пов'язана з ними діяльність; 
 

 2.  Мета і завдання прийняття рішення 
З метою розширення сфер діяльності  Комунального підприємства 

«Миколаївська обласна варта», планується     створення, вдосконалення та 
функціонування ситуаційного центру, виконання функцій розпорядника  
інтегрованої системи відеоспостереження  та відеоаналітики, на якого 
покладено функції обслуговування, забезпечення в робочому стані  
обладнання  та функції з обслуговування, забезпечення в робочому стані 
обладнання та складових Системи, надання апаратно-програмних ресурсів, 
організація  та підтримка роботи каналів зв’язку для виконання функцій відео 
нагляду, зберігання та аналізу отриманої інформації, технічної підтримки 
інформаційно-аналітичних систем, підтримка програмного забезпечення, 
серверного  обладнання та сайтів, розробки та налагодження інтернет 
комунікацій, існує необхідність  приведення відомостей про юридичну особу 
Комунальне підприємство «Миколаївська обласна варта», які містяться в 
Єдиному державному реєстрі  юридичних осіб, фізичних осіб підприємців та 
громадських формувань у відповідність до вимог чинного законодавства 
щодо таких видів діяльності: КВЕД   

61.10 Діяльність у сфері проводового електрозв'язку; 
62.01 Комп'ютерне програмування; 
62.09 Інша діяльність у сфері інформаційних технологій і 

комп'ютерних систем; 
63.11 Оброблення даних, розміщення інформації на веб-вузлах і 

пов'язана з ними діяльність; 
 



3. Правові аспекти 
  

Відповідно до частини другої статті 43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» обласні ради вирішують питання, віднесені до їх 
відання іншими законами. 

Відповідно до пункту 11 частини другої статті 9 Закону України «Про 
державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та 
громадських формувань» в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, 
фізичних осіб -підприємців та громадських формувань містяться такі 
відомості про юридичну особі, як види діяльності. 

Згідно з частиною четвертою статті 17 вищевказаного Закону для 
державної реєстрації змін до відомостей про юридичну особу, що містяться в 
Єдиному державному реєстрі, у тому числі змін до установчих документів 
юридичної особи, крім змін до відомостей , передбачених частиною п‘ятою 
цієї статті, подається, зокрема , примірник оригіналу  ( нотаріально засвідчена 
копія) рішення уповноваженого органу управління юридичної особи про 
зміни, що вносяться до  Єдиного державного реєстру , крім внесення змін до 
інформації по кінцевих бенефіціарних власників ( контролерів) юридичної 
особи, у тому числі кінцевих  бенефіціарних власників ( контролерів) її 
засновника, якщо засновник юридична особа, про місцезнаходження та про 
здійснення зв‘язку з юридичною особою. 

 
4. Фінансово-економічне обґрунтування  

Реалізація рішення Миколаївської обласної ради не потребує додаткових 
матеріальних та інших витрат.  

 
5. Позиція заінтересованих органів 

Проєкт рішення Миколаївської обласної ради не потребує погодження 
заінтересованих органів. 

 
6. Громадське обговорення  

Проєкт рішення Миколаївської обласної ради  не потребує 
громадського обговорення. 

 
7.  Прогноз результатів 
Прийняття рішення Миколаївської обласної ради забезпечить 

можливість скорішого відновлення соціально-економічної спроможності 
Миколаївської області.          
 
 
В.о. директора, 
заступник директора 
з управління персоналом                                     Володимир БУТЕНКО 


